
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від “14” травня 2013 року         № 256 
 

 
 

 
 
 
Про дозвіл забрати малолітню дитину  
з дитячого будинку інтернатного типу  
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктами 2, 4 п. «б» 
ст. 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, рішенням 
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 22.08.2006 року № 1033 
«Про направлення дитини до дитячого будинку «Барвінок»», враховуючи 
висновок комісії з питань захисту прав дитини (протокол № 16 
від 17.04.2013 року), інтереси неповнолітньої дитини, виконком 
Кіровоградської міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 
 

 
1. Дозволити гр. Герасименко Ларисі Валеріївні, яка зареєстрована та 

мешкає за адресою: м. Кіровоград, просп. Правди, 9, корп. 2, кв. 61, забрати з 
комунального закладу «Дитячий будинок «Барвінок» - дошкільний навчальний 
заклад комбінованого типу № 1 Кіровоградської міської ради» неповнолітнього 
сина Герасименка Ярослава Сергійовича, 02.12.1998 року народження, на 
виховання в сім’ю.  
 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з  питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до 
розподілу функціональних повноважень. 
 
 
 
Міський голова         О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Суржко 24 58 08 


